Prefeitura de Botucatu a
Secretaria de Obras og

Botucatu, 2 de outubro de 2013.

Ref.: Requerimento n° 1018
Vereadores Valmir Reis e Izaias Colino

Excelentíssimos Senhores

Em resposta ao requerimento n° 1018, expedido na Sessão Ordinária de
16/9/2013, onde Vossas Excelências solicitam que informe sobre a possibilidade de passar a
máquina motoniveladora na Rua Dr. Bernardes Augusto Rodrigues Silva, no Rio Bonito
Camping e Náutica; informamos que os serviços já foram realizados.

Atenciosamente.

L IZ P S
Secretário Munici I de Obras

Câmara Municipal de Botucatu